
JU OŠ "ĆAMIL SIJARIĆ" NEMILA

REZULTATI BODOVANJA KANDIDATA PO KONKURSU

 AVGUST 2023. GODINE - KONAČNA LISTA
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1 HASANAGIĆ DIJANA 4.00 2.00 55 5.50 98 14.70 0.00 0.00 0.00 3.00 29.20

2 IBRAHIMAGIĆ EMINA 4.00 2.00 26 2.60 135 20.25 0.00 0.00 0.00 28.85

3 DŽAFIĆ ALMA 4.50 2.00 129 12.90 42 6.30 0.00 0.00 0.00 25.70

4 SULJIĆ-ORMANOVIĆ AJLA 4.00 2.00 52 5.20 93 13.95 0.00 0.00 0.00 0.20 25.35

5 KASUMOVIĆ AMRA 4.50 2.00 0 0.00 116 17.40 0.00 0.00 0.00 23.90

6 MURAČEVIĆ SAMRA 4.00 2.00 64 6.40 65 9.75 0.00 0.00 0.00 0.90 23.05

7 PATKOVIĆ SENADA 3.00 2.00 119 11.90 34 5.10 0.00 0.00 0.00 0.40 22.40

8 LEMEŠ EVELINA 3.50 2.00 94 9.40 49 7.35 0.00 0.00 0.00 22.25

9 GADŽUN AMNA 4.00 2.00 58 5.80 65 9.75 0.00 0.00 0.00 21.55

10 MUJKANOVIĆ DENISA 4.00 2.00 76 7.60 50 7.50 0.00 0.00 0.00 0.10 21.20

11 GRADINOVIĆ NEFISA 4.00 2.00 119 11.90 16 2.40 0.00 0.00 0.00 20.30

12 MUJKIĆ AJLA 4.00 2.00 92 9.20 27 4.05 0.00 0.00 0.00 19.25

13 HUTINOVIĆ MIRSADA 4.00 2.00 95 9.50 21 3.15 0.00 0.00 0.00 18.65

14 HADŽIĆ ELMA 3.50 2.00 117 11.70 9 1.35 0.00 0.00 0.00 18.55

15 VEHABOVIĆ-PARGANLIJA SAFIJA 4.00 2.00 29 2.90 58 8.70 0.00 0.00 0.00 17.60

16 ŠČETIĆ-MAMELA AHMEDINA* 4.00 2.00 66 6.60 31 4.65 0.00 0.00 0.00 17.25

17 HUSIĆ INDIRA 4.00 2.00 25 2.50 58 8.70 0.00 0.00 0.00 17.20

18 SKOMORAC BENJAMIN 4.00 2.00 27 2.70 26 3.90 0.00 0.00 0.00 12.60

* KOREKCIJE BODOVA NA OSNOVU ŽALBI

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

BOSANSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST - AVGUST 2023.



KONAČNO

RANG PREZIME I IME P
R

IO
R

IT
ET

TV
,R

V
I,

D
B

,P
Š,

IN
V

,C
Ž,

 L
O

G
.

B
O

D
O

V
A

 Z
A

 P
R

IO
R

IT
ET

(Z
A

 T
V

. R
A

D
N

I S
TA

Ž)

VSS

(300 

ETCS)

4,50

VSS

(240 

ETCS)

4,00

VSS 

(180 

ETCS)

3,50 

VŠS

3,00

STR. 

ISPIT

2,00

MJESECI 

ČEKANJA 

NA POSAO x 

0,10 BOD

VOLONTERSK

I RAD I 

MJESECI 

RADA U

OBR.UST. 

x 0,15 BOD

P
R

IZ
N

A
N

JA
 V

IS
O

K
O

ŠK
.

U
ST

A
N

O
V

A
 =

 1
,5

0
 B

O
D

.

6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)

R
A

D
 U

 O
Š 

"Ć
A

M
IL

 S
IJ

A
R

IĆ
"

UKUPNO

BODOVA

1 DŽEBIĆ MELIHA 4.00 2.00 68 6.80 101 15.15 0.00 0.00 0.00 27.95

2 TUFEKČIĆ ANESA 4.00 2.00 58 5.80 66 9.90 0.00 0.00 0.00 3.00 24.70

3 ORUČ EMINA 4.00 2.00 48 4.80 60 9.00 0.00 0.00 0.00 19.80

4 ĆATIĆ SEADA 4.00 2.00 29 2.90 71 10.65 0.00 0.00 0.00 19.55

5 KREHMIĆ-HECO AMINA 4.00 2.00 10 1.00 36 5.40 0.00 0.00 0.00 12.40

6 HODŽIĆ NAIDA 4.00 0.00 7 0.70 4 0.60 0.00 0.00 0.00 5.30

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NJEMAČKI JEZIK - AVGUST 2023.
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1 HECO ALDIJANA 4.00 2.00 3 0.30 152 22.80 0.00 0.00 0.00 0.60 29.70

2 KARIĆ ENISA 3.00 2.00 32 3.20 121 18.15 0.00 0.00 0.00 2.60 28.95

3 AHMETSPAHIĆ ELMANA 3.00 2.00 51 5.10 107 16.05 0.00 0.00 0.00 2.20 28.35

4 MEHIĆ-PALIĆ ALMA 4.50 2.00 0 0.00 140 21.00 0.00 0.00 0.00 27.50

5 MEHIĆ SEDIN 4.00 2.00 4 0.40 134 20.10 0.00 0.00 0.00 26.50

6 MAHMIĆ SIDIKA* 4.50 2.00 21 2.10 118 17.70 0.00 0.00 0.00 26.30

7 PIVIĆ DAMIR* 4.50 2.00 5 0.50 122 18.30 0.00 0.00 0.00 25.30

8 DURAK MAHIR 4.00 2.00 14 1.40 92 13.80 0.00 0.00 0.00 21.20

9 ĐANAN AMILA 4.00 2.00 15 1.50 69 10.35 0.00 0.00 0.00 3.00 20.85

10 MUJKIĆ-KUBAT ADMIRA* 4.00 2.00 24 2.40 77 11.55 0.00 0.00 0.00 19.95

11 HUSEINOVIĆ ADISA 4.00 2.00 46 4.60 47 7.05 0.00 0.00 0.00 1.10 18.75

12 SMRIKO ZERINA 4.50 2.00 7 0.70 52 7.80 0.00 0.00 0.00 15.00

13 BAŠIĆ-ŠEHIĆ ANIDA 4.00 2.00 2 0.20 54 8.10 0.00 0.00 0.00 14.30

14 KOKIĆ ELMA 4.00 2.00 5 0.50 39 5.85 0.00 0.00 0.00 1.80 14.15

15 MAŠIĆ LEJLA 4.00 2.00 3 0.30 42 6.30 0.00 0.00 0.00 12.60

16 ČOLAKOVIĆ MUHAMED 4.00 2.00 4 0.40 39 5.85 0.00 0.00 0.00 0.30 12.55

17 SMAJLOVIĆ ALEM 4.00 2.00 37 3.70 13 1.95 0.00 0.00 0.00 11.65

18 SELIMSPAHIĆ-SIVAC AMINA 4.00 2.00 9 0.90 23 3.45 0.00 0.00 0.00 10.35

19 BULJUBAŠIĆ ERNA 4.00 0.00 20 2.00 29 4.35 0.00 0.00 0.00 10.35

20 ČAJLAK SAMIRA 4.00 2.00 1 0.10 23 3.45 0.00 0.00 0.00 9.55

21 SELIMANOVIĆ ADILA 4.00 2.00 5 0.50 20 3.00 0.00 0.00 0.00 9.50

22 BEGANOVIĆ BELMIN 4.00 2.00 0 0.00 22 3.30 0.00 0.00 0.00 9.30

23 SMAJLOVIĆ SENIDA 4.00 2.00 0 0.00 22 3.30 0.00 0.00 0.00 9.30

24 ŠKULJ AJDIN 4.00 0.00 6 0.60 23 3.45 0.00 0.00 0.00 8.05

25 HUSEINOVIĆ NADIRA 4.00 0.00 2 0.20 21 3.15 0.00 0.00 0.00 7.35

26 HODŽIĆ NEJLA 4.00 0.00 2 0.20 18 2.70 0.00 0.00 0.00 6.90

1 MARKOVIĆ DINO NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA (APSOLVENT) 0 0.00

2 OMERDIĆ JASMINKA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 47 7.05

3 TALETOVIĆ SARA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 10 1.50

* KOREKCIJE BODOVA NA OSNOVU ŽALBI

MATEMATIKA - AVGUST 2023.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 KARIĆ ENISA 3.00 2.00 32 3.20 121 18.15 0.00 0.00 0.00 2.60 28.95

2 MEHIĆ-PALIĆ ALMA 4.00 2.00 0 0.00 140 21.00 0.00 0.00 0.00 27.00

3 MEHIĆ SEDIN 4.00 2.00 4 0.40 134 20.10 0.00 0.00 0.00 26.50

4 MAHMIĆ SIDIKA* 4.50 2.00 21 2.10 118 17.70 0.00 0.00 0.00 26.30

5 MUHAREMOVIĆ-KUBAT ALMIRA 3.50 2.00 8 0.80 107 16.05 0.00 0.00 0.00 3.00 25.35

6 PIVIĆ DAMIR* 4.50 2.00 5 0.50 122 18.30 0.00 0.00 0.00 25.30

7 DURAK MAHIR 4.00 2.00 14 1.40 92 13.80 0.00 0.00 0.00 21.20

8 ĐANAN AMILA 4.00 2.00 15 1.50 69 10.35 0.00 0.00 0.00 3.00 20.85

9 MUJKIĆ-KUBAT ADMIRA* 4.00 2.00 24 2.40 77 11.55 0.00 0.00 0.00 19.95

10 HUSEINOVIĆ ADISA 4.00 2.00 46 4.60 47 7.05 0.00 0.00 0.00 1.10 18.75

11 KARALIĆ SIDRETA 3.50 2.00 24 2.40 62 9.30 0.00 0.00 0.00 0.70 17.90

12 ČOLAKOVIĆ ALMEDINA 3.50 2.00 7 0.70 46 6.90 0.00 0.00 0.00 3.00 16.10

13 KULAČIĆ HAMZIĆ ENISA 3.50 2.00 53 5.30 31 4.65 0.00 0.00 0.00 15.45

14 SMRIKO ZERINA 4.50 2.00 7 0.70 52 7.80 0.00 0.00 0.00 15.00

15 BAŠIĆ-ŠEHIĆ ANIDA 4.00 2.00 2 0.20 54 8.10 0.00 0.00 0.00 14.30

16 KOKIĆ ELMA 4.00 2.00 5 0.50 39 5.85 0.00 0.00 0.00 1.80 14.15

17 MAŠIĆ LEJLA 4.00 2.00 3 0.30 42 6.30 0.00 0.00 0.00 12.60

18 ČOLAKOVIĆ MUHAMED 4.00 2.00 4 0.40 39 5.85 0.00 0.00 0.00 0.30 12.55

19 SMAJLOVIĆ ALEM 4.00 2.00 37 3.70 13 1.95 0.00 0.00 0.00 11.65

20 SELIMSPAHIĆ-SIVAC AMINA 4.00 2.00 9 0.90 23 3.45 0.00 0.00 0.00 10.35

21 BULJUBAŠIĆ ERNA 4.00 0.00 20 2.00 29 4.35 0.00 0.00 0.00 10.35

22 ČAJLAK SAMIRA 4.00 2.00 1 0.10 23 3.45 0.00 0.00 0.00 9.55

23 SELIMANOVIĆ ADILA 4.00 2.00 5 0.50 20 3.00 0.00 0.00 0.00 9.50

24 BEGANOVIĆ BELMIN 4.00 2.00 0 0.00 22 3.30 0.00 0.00 0.00 9.30

25 SMAJLOVIĆ SENIDA 4.00 2.00 0 0.00 22 3.30 0.00 0.00 0.00 9.30

26 HUSEINOVIĆ NADIRA 4.00 0.00 2 0.20 21 3.15 0.00 0.00 0.00 7.35

27 HODŽIĆ NEJLA 4.00 0.00 2 0.20 18 2.70 0.00 0.00 0.00 6.90

1 MARKOVIĆ DINO NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA (APSOLVENT) 0 0.00

2 OMERDIĆ JASMINKA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 47 7.05

3 TALETOVIĆ SARA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 10 1.50

* KOREKCIJE BODOVA NA OSNOVU ŽALBI

INFORMATIKA - AVGUST 2023.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 MUHAREMOVIĆ-KUBAT ALMIRA 3.50 2.00 8 0.80 107 16.05 0.00 0.00 0.00 3.00 25.35

2 KARALIĆ SIDRETA 3.50 2.00 24 2.40 62 9.30 0.00 0.00 0.00 0.70 17.90

3 ČOLAKOVIĆ ALMEDINA 3.50 2.00 7 0.70 46 6.90 0.00 0.00 0.00 3.00 16.10

1 DELIBAŠIĆ ASIM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 58 8.70

2 AVDIĆ MAIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 35 5.25

3 HODŽIĆ NEJLA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 18 2.70

4 KALABA MEDINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 12 1.80

5 HAKANOVIĆ ZERINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0.00

6 PODOJAK-ČOSIĆ ALMEDINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0.00

TEHNIČKA KULTURA - AVGUST 2023.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 SPAHIĆ BERINA PŠ 7.20 4.00 2.00 0 0.00 69 10.35 0.00 0.00 0.00 1.6 25.15

2 HASANBEGOVIĆ AJNA 4.00 2.00 0 0.00 24 3.60 0.00 0.00 0.00 0.80 10.40

3 TARAHIJA REFIK 4.00 0.00 0 0.00 18 2.70 0.00 0.00 0.00 6.70

1 ALAJBEGOVIĆ ELDAR NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA (APSOLVENT) 10 1.50

2 SINANOVIĆ NEDIM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA (APSOLVENT) 0 0.00

3 HADŽIŠEHIĆ AMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 69 10.35

4 GARANOVIĆ NAIM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 60 9.00

5 DELIBAŠIĆ ASIM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 58 8.70

6 BOTIĆ SANIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 52 7.80

7 OMERDIĆ JASMINKA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 47 7.05

8 CERIĆ JASMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 42 6.30

9 PERATOVIĆ AMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 14 2.10

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

MUZIČKA KULTURA - AVGUST 2023.
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1 BEGIĆ MUHAMED 4.5 2.00 14 1.4 103 15.45 0 0 0 23.35

2 SUBAŠIĆ AZRA* 4.00 0.00 30 3 40 6 0 0 0 0.6 13.60

1 HADŽIŠEHIĆ AMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 69 10.35

2 GARANOVIĆ NAIM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 60 9

3 BEĆAK MIRSAD NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 54 8.1

4 BOTIĆ SANIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 52 7.8

5 OMERDIĆ JASMINKA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 47 7.05

6 ČOLAKOVIĆ ALMEDINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 46 6.9

7 CERIĆ JASMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 42 6.3

8 PERATOVIĆ AMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 14 2.1

9 KALABA MEDINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 12 1.8

* KOREKCIJE BODOVA NA OSNOVU ŽALBI

LIKOVNA KULTURA - AVGUST 2023.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)
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A
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UKUPNO

BODOVA

1 KARAJBIĆ NEHRA 3.00 2.00 76 7.6 164 24.6 0 0 0 0.6 37.80

2 MUHAREMOVIĆ ŠEMSA 3.00 2.00 162 16.2 107 16.05 0 0 0 37.25

3 TELALOVIĆ ALDIN INV 2 3.00 2.00 28 2.8 159 23.85 0 0 0 33.65

4 BEČIĆ SAIDA* 3.00 2.00 88 8.8 92 13.8 0 0 0 3 30.60

5 BEGANOVIĆ EMINA 3.00 2.00 168 16.8 51 7.65 0 0 0 29.45

6 ŠEHAGIĆ NAIDA 4.50 2.00 50 5 37 5.55 0 0 0 0.1 17.15

7 MUŠIĆ FEHRIĆ ALMINA 4.50 2.00 60 6 11 1.65 0 0 0 14.15

1 OMERDIĆ JASMINKA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 47 7.05

2 GULAMIĆ SAMRA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 35 5.25

3 HADŽIĆ BENJAMIN NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 30 4.5

4 ŠAĆIROVIĆ AJLA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 4 0.6

5 ČOLAKOVIĆ VELIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 2 0.3

6 ARNAUT AMRA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0

7 JAMAKOVIĆ EMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0

* KOREKCIJE BODOVA NA OSNOVU ŽALBI

HEMIJA - AVGUST 2023.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)
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A
R

IĆ
"

UKUPNO

BODOVA

1 MUMINOVIĆ ELDIN INV 2.00 4.50 2.00 43 4.30 154 23.10 0.00 0.00 0.00 3.00 38.90

2 LIGIĆ JASMIN 4.50 2.00 0 0.00 182 27.30 0.00 0.00 0.00 33.80

3 BOŠNJAKOVIĆ ALMA 3.00 2.00 54 5.40 98 14.70 0.00 0.00 0.00 3.00 28.10

4 STARČEVIĆ NAJDAN 4.50 2.00 29 2.90 114 17.10 0.00 0.00 0.00 1.10 27.60

5 IBRAHIMAGIĆ MEDIHA 3.00 2.00 74 7.40 90 13.50 0.00 0.00 0.00 0.10 26.00

6 TELALOVIĆ EMIRA 3.00 2.00 111 11.10 48 7.20 0.00 0.00 0.00 0.20 23.50

7 PORČA EMIR INV 2.00 4.50 0.00 70 7.00 34 5.10 0.00 0.00 0.00 18.60

8 NESIMOVIĆ AMIR 4.50 2.00 74 7.40 9 1.35 0.00 0.00 0.00 15.25

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

HISTORIJA - AVGUST 2023.
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VSS

(300 
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VSS 
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)

R
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 U
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M
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IJ

A
R

IĆ
"

UKUPNO

BODOVA

1 MUMINOVIĆ ELDIN INV 2.00 4.50 2.00 43 4.30 154 23.10 0.00 0.00 0.00 3.00 38.90

2 LIGIĆ JASMIN 4.50 2.00 0 0.00 182 27.30 0.00 0.00 0.00 33.80

3 SKOLJAK MIRZET 4.50 2.00 31 3.10 156 23.40 0.00 0.00 0.00 33.00

4 BOŠNJAKOVIĆ ALMA 3.00 2.00 54 5.40 98 14.70 0.00 0.00 0.00 3.00 28.10

6 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4.50 2.00 39 3.90 81 12.15 1.50 0.00 0.00 0.00 3.00 27.05

7 ŠIŠIĆ-NOVALIĆ AMELA 4.00 2.00 0 0.00 117 17.55 0.00 0.00 0.00 3.00 26.55

8 IBRAHIMAGIĆ MEDIHA 3.00 2.00 74 7.40 90 13.50 0.00 0.00 0.00 0.10 26.00

9 DELIBAŠIĆ ASIM 4.50 2.00 99 9.90 58 8.70 0.00 0.00 0.00 0.10 25.20

10 HASANČIĆ MERIMA 4.50 2.00 12 1.20 116 17.40 0.00 0.00 0.00 25.10

11 MURATOVIĆ DINKA 4.50 2.00 85 8.50 53 7.95 1.50 0.00 0.00 0.00 24.45

12 OMERDIĆ JASMINKA 4.50 2.00 103 10.30 47 7.05 0.00 0.00 0.00 0.30 24.15

13 FALJIĆ MELISA 4.50 2.00 89 8.90 58 8.70 0.00 0.00 0.00 24.10

14 SALČINOVIĆ EDMIRA 4.00 2.00 21 2.10 103 15.45 0.00 0.00 0.00 23.55

15 TELALOVIĆ EMIRA 3.00 2.00 111 11.10 48 7.20 0.00 0.00 0.00 0.20 23.50

16 SKOMORAC BENJAMIN 4.00 2.00 27 2.70 26 3.90 0.00 0.00 0.00 12.60

1 STARČEVIĆ NAJDAN NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 114 17.10

2 SKOPLJAK MELISA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 44 6.60

3 PORČA EMIR NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 34 5.10

GRAĐANSKO OBRAZOVANJE - AVGUST 2023.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)

R
A

D
 U

 O
Š 

"Ć
A

M
IL

 S
IJ

A
R

IĆ
"

UKUPNO

BODOVA

1 MEKANIĆ-OMERAŠEVIĆ ŠEMSA 4.50 2.00 42 4.20 156 23.40 0.00 0.00 0.00 1.10 35.20

2 ZAIMOVIĆ LEJLA 4.50 2.00 94 9.40 82 12.30 0.00 0.00 0.00 1.30 29.50

3 BOŠNJAKOVIĆ ALMA 3.00 2.00 54 5.40 98 14.70 0.00 0.00 0.00 3.00 28.10

4 IBRAHIMAGIĆ MEDIHA 3.00 2.00 74 7.40 90 13.50 0.00 0.00 0.00 0.10 26.00

5 SKOLJAK MELISA LOG 2.00 4.00 2.00 93 9.30 44 6.60 0.00 0.00 0.00 1.90 25.80

6 TELALOVIĆ EMIRA 3.00 2.00 111 11.10 48 7.20 0.00 0.00 0.00 0.20 23.50

7 KARAJBIĆ AIDA 4.50 2.00 86 8.60 24 3.60 0.00 0.00 0.00 18.70

8 HUSIĆ NERMANA 4.50 2.00 53 5.30 27 4.05 0.00 0.00 0.00 15.85

9 MEHIĆ DINO 3.50 2.00 35 3.50 32 4.80 0.00 0.00 0.00 13.80

10 CERIĆ JASMINA 4.00 2.00 8 0.80 42 6.30 0.00 0.00 0.00 13.10

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

GEOGRAFIJA - AVGUST 2023.
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I RAD I 
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)

R
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 U
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M
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A
R
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"

UKUPNO

BODOVA

1 KRUŠKO SANID 4.50 2.00 55 5.50 120 18.00 0.00 0.00 0.00 3.00 33.00

2 TELALOVIĆ ALMIR 4.00 2.00 60 6.00 94 14.10 0.00 0.00 0.00 3.00 29.10

3 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4.50 2.00 39 3.90 81 12.15 1.50 0.00 0.00 0.00 3.00 27.05

4 ČAMDŽIĆ SENADA 4.00 2.00 113 11.30 52 7.80 1.50 0.00 0.00 0.00 26.60

5 ŠIŠIĆ-NOVALIĆ AMELA 4.00 2.00 0 0.00 117 17.55 0.00 0.00 0.00 3.00 26.55

6 MEJRIĆ AMEL 4.50 2.00 44 4.40 103 15.45 0.00 0.00 0.00 26.35

7 DELIBAŠIĆ ASIM 4.50 2.00 99 9.90 58 8.70 0.00 0.00 0.00 0.10 25.20

8 HASANČIĆ MERIMA 4.50 2.00 12 1.20 116 17.40 0.00 0.00 0.00 25.10

9 KULAČIĆ EMSAD 4.50 2.00 106 10.60 49 7.35 0.00 0.00 0.00 24.45

10 DUDIĆ ARMINA 4.00 2.00 46 4.60 73 10.95 0.00 0.00 0.00 21.55

11 GARANOVIĆ NAIM 4.00 2.00 32 3.20 60 9.00 0.00 0.00 0.00 3.00 21.20

12 SULJIĆ AMELA 4.00 2.00 51 5.10 57 8.55 0.00 0.00 0.00 19.65

13 HADŽIŠEHIĆ AMINA 4.00 2.00 26 2.60 69 10.35 0.00 0.00 0.00 0.20 19.15

14 AVDIĆ MAIDA 4.50 2.00 69 6.90 35 5.25 0.00 0.00 0.00 18.65

15 ORUČ DALILA 4.50 2.00 15 1.50 58 8.70 0.00 0.00 0.00 16.70

16 BOTIĆ SANIDA 4.00 2.00 28 2.80 52 7.80 0.00 0.00 0.00 16.60

17 DIREK AIDA 4.00 2.00 58 5.80 32 4.80 0.00 0.00 0.00 16.60

18 KALABA MEDINA 4.00 2.00 45 4.50 12 1.80 0.00 0.00 0.00 12.30

19 SKOPLJAK MUBINA 4.00 2.00 51 5.10 8 1.20 0.00 0.00 0.00 12.30

20 BAŠIĆ VILDANA 4.00 2.00 7 0.70 29 4.35 0.00 0.00 0.00 11.05

21 HUSANOVIĆ ELDISA 4.00 0.00 39 3.90 9 1.35 0.00 0.00 0.00 9.25

22 BARUČIJA KASEMA 4.00 0.00 11 1.10 22 3.30 0.00 0.00 0.00 8.40

1 FALJIĆ MELISA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 58 8.70

2 OMERDIĆ JASMINKA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 47 7.05

3 SMAJLOVIĆ ALEM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 13 1.95

4 MUŠIĆ FEHRIĆ ALMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 11 1.65

6 ČOLAKOVIĆ VELIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 3 0.45

7 ŽUNA ELVIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0.00

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

KULTURA ŽIVLJENJA - AVGUST 2023.
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)

R
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M
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A
R
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"

UKUPNO

BODOVA

1 KRUŠKO SANID 4.50 2.00 55 5.50 120 18.00 0.00 0.00 0.00 3.00 33.00

2 TELALOVIĆ ALMIR 4.00 2.00 60 6.00 94 14.10 0.00 0.00 0.00 3.00 29.10

3 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4.50 2.00 39 3.90 81 12.15 1.50 0.00 0.00 0.00 3.00 27.05

4 ČAMDŽIĆ SENADA 4.00 2.00 113 11.30 52 7.80 1.50 0.00 0.00 0.00 26.60

5 ŠIŠIĆ-NOVALIĆ AMELA 4.00 2.00 0 0.00 117 17.55 0.00 0.00 0.00 3.00 26.55

6 MEJRIĆ AMEL 4.50 2.00 44 4.40 103 15.45 0.00 0.00 0.00 26.35

7 DELIBAŠIĆ ASIM 4.50 2.00 99 9.90 58 8.70 0.00 0.00 0.00 0.10 25.20

8 HASANČIĆ MERIMA 4.50 2.00 12 1.20 116 17.40 0.00 0.00 0.00 25.10

9 KULAČIĆ EMSAD 4.50 2.00 106 10.60 49 7.35 0.00 0.00 0.00 24.45

10 DUDIĆ ARMINA 4.00 2.00 46 4.60 73 10.95 0.00 0.00 0.00 21.55

11 GARANOVIĆ NAIM 4.00 2.00 32 3.20 60 9.00 0.00 0.00 0.00 3.00 21.20

12 SULJIĆ AMELA 4.00 2.00 51 5.10 57 8.55 0.00 0.00 0.00 19.65

13 HADŽIŠEHIĆ AMINA 4.00 2.00 26 2.60 69 10.35 0.00 0.00 0.00 0.20 19.15

14 AVDIĆ MAIDA 4.50 2.00 69 6.90 35 5.25 0.00 0.00 0.00 18.65

15 ORUČ DALILA 4.50 2.00 15 1.50 58 8.70 0.00 0.00 0.00 16.70

16 BOTIĆ SANIDA 4.00 2.00 28 2.80 52 7.80 0.00 0.00 0.00 16.60

17 DIREK AIDA 4.00 2.00 58 5.80 32 4.80 0.00 0.00 0.00 16.60

18 KALABA MEDINA 4.00 2.00 45 4.50 12 1.80 0.00 0.00 0.00 12.30

19 BAŠIĆ VILDANA 4.00 2.00 7 0.70 29 4.35 0.00 0.00 0.00 11.05

21 PERATOVIĆ AMINA 4.00 0.00 33 3.30 14 2.10 0.00 0.00 0.00 9.40

20 HUSANOVIĆ ELDISA 4.00 0.00 39 3.90 9 1.35 0.00 0.00 0.00 9.25

22 BARUČIJA KASEMA 4.00 0.00 11 1.10 22 3.30 0.00 0.00 0.00 8.40

1 OMERDIĆ JASMINKA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 47 7.05

2 SMAJLOVIĆ SENIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 22 3.30

3 HODŽIĆ NEJLA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 18 2.70

4 SMAJLOVIĆ ALEM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 13 1.95

5 HAKANOVIĆ ZERINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0.00

6 PODOJAK-ČOSIĆ ALMEDINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0.00

OSNOVE TEHNIKE - AVGUST 2023.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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6 do 7,4
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7,5 do 8,9
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9 do 10
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UKUPNO

BODOVA

1 BUŠATLIĆ AHMED 3.00 2.00 38 3.80 112 16.80 0.00 0.00 0.00 25.60

1 KUBAT-MUJKIĆ ADMIRA* NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 77 11.55

2 DELIBAŠIĆ ASIM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 58 8.70

3 OMERDIĆ JASMINKA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 47 7.05

4 SMAJLOVIĆ SENIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 22 3.30

5 TALETOVIĆ SARA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 10 1.50

6 HAKANOVIĆ ZERINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0.00

* KOREKCIJE BODOVA NA OSNOVU ŽALBI

FIZIKA - AVGUST 2023.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 BEGANOVIĆ ERNA 4.00 0.00 0 0.00 310 46.50 0.00 0.00 0.00 50.50

2 ČAJDRIĆ MEDINA CZR 3.00 4.50 2.00 43 4.30 157 23.55 0.00 0.00 0.00 1.10 38.45

3 SELIMOVIĆ NADINA 4.50 2.00 15 1.50 179 26.85 0.00 0.00 0.00 34.85

4 PAŠIĆ NERMINKA 4.50 2.00 60 6.00 121 18.15 0.00 0.00 0.00 2.20 32.85

5 ŠABANOVIĆ ALMASA 4.50 2.00 48 4.80 118 17.70 0.00 0.00 0.00 3.00 32.00

6 HUREMOVIĆ IRMA 4.50 2.00 136 13.60 64 9.60 0.00 0.00 0.00 29.70

7 SMAJLOVIĆ EMINA 4.50 2.00 75 7.50 80 12.00 0.00 0.00 0.00 3.00 29.00

8 NALIĆ MERISA 4.50 2.00 46 4.60 115 17.25 0.00 0.00 0.00 28.35

9 OMAR SELVEDINA 4.50 2.00 1 0.10 130 19.50 0.00 0.00 0.00 26.10

10 ČOLOMAN ALMEDINA 4.50 2.00 121 12.10 48 7.20 0.00 0.00 0.00 25.80

11 MULAHALILOVIĆ EKREM INV 2.00 4.50 2.00 148 14.80 1 0.15 0.00 0.00 0.00 23.45

12 HODŽIĆ ADISA 4.50 2.00 102 10.20 41 6.15 0.00 0.00 0.00 22.85

13 ĆOSTOVIĆ-HUSKIĆ AMELA 4.50 2.00 78 7.80 53 7.95 0.00 0.00 0.00 22.25

14 KULJANOVIĆ ZEHRA 4.50 2.00 78 7.80 14 2.10 0.00 0.00 0.00 16.40

15 FERUŠIĆ AJLA 4.50 2.00 43 4.30 4 0.60 0.00 0.00 0.00 11.40

16 ŠABANOVIĆ DINO 4.00 0.00 30 3.00 12 1.80 0.00 0.00 0.00 8.80

17 IMAMOVIĆ IRMA 4.00 0.00 7 0.70 17 2.55 0.00 0.00 0.00 7.25

1 DELIBAŠIĆ ASIM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 58 8.70

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

PEDAGOG - AVGUST 2023.
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1 VALENTIĆ NADIRA* 4.00 2.00 1 0.10 45 6.75 0.00 0.00 0.00 0.40 13.25

2 MRKOVIĆ SEVLA 4.00 2.00 12 1.20 32 4.80 0.00 0.00 0.00 1.00 13.00

3 ZUKIĆ ALDIN* 4.00 2.00 26 2.60 25 3.75 0.00 0.00 0.00 12.35

4 KALABUŠIĆ-HALAĆ NEJLA 4.50 0.00 0.00 33 4.95 1.50 0.00 0.00 0.00 10.95

5 SKOMORAC BENJAMIN* 3.50 0.00 2 0.20 26 3.90 0.00 0.00 0.00 7.60

6 ILIĆ ALENA 4.00 0.00 2 0.20 8 1.20 0.00 0.00 0.00 5.40

7 BEGANOVIĆ NEJRA 4.00 0.00 3 0.30 6 0.90 0.00 0.00 0.00 5.20

1 OMAR SELVEDINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 130 19.50

2 ŠABANOVIĆ ALMASA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 118 17.70

3 SMAJLOVIĆ EMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 80 12.00

4 MURAČEVIĆ SAMRA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 65 9.75

5 HUREMOVIĆ IRMA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 64 9.60

6 GARANOVIĆ NAIM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 60 9.00

7 DELIBAŠIĆ ASIM NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 58 8.70

8 SULJIĆ AMELA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 57 8.55

9 DURMIŠ-AVDIĆ BERINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 56 8.40

10 BOTIĆ SANIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 52 7.80

11 OMERDIĆ JASMINKA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 47 7.05

12 ČOLAKOVIĆ ALMEDINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 46 6.90

13 SKOPLJAK MELISA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 44 6.60

14 CERIĆ JASMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 42 6.30

15 AVDIĆ MAIDA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 35 5.25

16 PATKOVIĆ SENADA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 34 5.10

17 ČEHIĆ ZEHRA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 31 4.65

18 PEPELAR BAKIR NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 29 4.35

19 BAŠIĆ VILDANA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 29 4.35

20 BARUČIJA KASEMA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 22 3.30

21 ZEJNIROVIĆ AZRA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 21 3.15

22 PERATOVIĆ AMINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 14 2.10

23 KALABA MEDINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 12 1.80

24 SKOPLJAK MUBINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 8 1.20

25 PATKOVIĆ SAMRA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 2 0.30

* KOREKCIJE BODOVA NA OSNOVU ŽALBI

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

DEFEKTOLOG (EDUKATOR-REHABILITATOR) - AVGUST 2023.
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1 HAZIĆ NEDIM TV 2Č 0 0.00 153 22.95 0.00 0.00 0.00 22.95

1 DIZDAREVIĆ-KARALIĆ MELISA 4.50 2.00 54 5.40 78 11.70 0.00 0.00 0.00 2.00 25.60

2 PAŠALIĆ MINETA* 3.50 2.00 119 11.90 52 7.80 0.00 0.00 0.00 25.20

3 BURKIĆ MERIMA 4.00 2.00 22 2.20 105 15.75 0.00 0.00 0.00 23.95

4 BEĆAK MIRSAD 3.50 2.00 60 6.00 54 8.10 0.00 0.00 0.00 2.00 21.60

5 GALIJAŠEVIĆ FADILA 4.00 2.00 68 6.80 50 7.50 0.00 0.00 0.00 20.30

6 DAJIĆ LEJLA 4.00 2.00 8 0.80 16 2.40 0.00 0.00 0.00 9.20

* KOREKCIJE BODOVA NA OSNOVU ŽALBI

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

ISLAMSKA VJERONAUKA - AVGUST 2023.



NAPOMENA:

BODOVI OSTVARENI PO OSNOVU VOLONTIRANJA UVRŠTENI SU U 

BODOVE ZA OSTVARENI RADNI STAŽ.

RAD VAN USTANOVA OBRAZOVANJA NAKON 01.01.2018. UVRŠTEN JE U BODOVE ZA 

ČEKANJE NA POSAO.


